
 
 
 

 
 

LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJAS (LSF) 
VALDES SĒDE 

 
 

2022. gada 29. jūnijā plkst. 16:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams. 
 

 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. LSF gada pārskata apstiprināšana.  L.Liniņa, D.Doršs 

2. 

3. 

4. 

5. 

LSFP 2022.gada finansējuma apstiprināšana 

Par iesaistīšanos LOK komisijās. 

Par LSF Kopsapulci 

Dažādi 
 
 

L.Liniņa, D.Doršs 

D.Doršs, A.Raugulis 

D.Doršs 

 
 

  
 
 

Prezidents  
Dinārs Doršs 
  

       


